[image: Герб Харута]

Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2022 г. № 65п
п. Харута
О завершении отопительного сезона 2021-2022 на территории
Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

	В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8оС на территории Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному предприятию Заполярного района «Севержилкомсервис», филиалу ЖКУ «Харута» (Диденко М.Е.), завершить отопительный сезон 2021-2022 на территории Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа с 14.06.2022 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по работе с населением Администрации Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО Сметанина А.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы администрации
Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО                             А.В. Сметанин

image1.jpeg